Российская Федерация
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 9 комбинированного вида» (МАДОУ № 9)
660077, г. Красноярск, ул. Весны, д. 13 А т.2-125319, E-mail: mdou09@,mail.ru

ОКПО 57313474 ОГРН 1022402490758 ИНН/КПП 2465040874\246501001
Веб-сайт: http://dou9krsk.ru

Форма по ОКУД КОД
МАДОУ Q301105

11

Номер документа Дата
27\р - 1 03.02.2020

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

О внесении изменений в состав комиссии по охране труда МАДОУ № 9

На основании выписки из протокола № 2 заседания профсоюзного комитета

МАДОУ № 9 от 31.01.2020

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ № 58\р от 13.03.2019

1.1. Вывести Мизеву Оксану Владимировну - председателя первичной
профсоюзной организации МАДОУ № 9 из состава комиссии по охране
труда.

1.2. Вести в состав комиссии по охране туда Журавель Оксану Владимировну
-  воспитателя, председателя первичной профсоюзной организации МАДОУ
№9

2. Контроль оставляю за собой.

О.К. Коркина
|°1
У1 X  Ж

http://dou9krsk.ru